
ZARZĄDZENIE NR 10/2022 
WÓJTA GMINY STOLNO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Gminy Stolno na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054 i 2270) oraz  § 11 ust 2 pkt 2 uchwały nr 
XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. z późn. zm. zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/228/2021 Rady Gminy Stolno z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Gminy Stolno na 2022 rok, zmienionej zarządzeniem nr 6/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 13 stycznia 2022 r. 
oraz uchwałą nr XXXVI/239/2022 Rady Gminy Stolno z dnia 26 stycznia 2022 r. wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                  „§ 1. Ustala się 
dochody budżetu w wysokości 26.842.400,38 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 21.953.184,94 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4.889.215,44 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”                                                                                 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 26.842.714,83 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 21.953.499,39 zł, 

2) majątkowe w wysokości 4.889.215,44 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej o brzmieniu:                                                                                 „§ 2. Ustala się 
wydatki budżetu w wysokości 29.837.400,38 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.666.590,14 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.677.652,04 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.969.575,94 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.708.076,10 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.617.479,36 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 738.603,74 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 8.170.810,24 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
8.170.810,24 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.745.133,00 zł.”otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 29.837.714,83 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.666.904,59 zł, z tego : 

a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości 15.677.770,92 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.971.662,21 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 4.706.108,71 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 308.855,00 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.617.674,93 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24FBD61-9DBB-4979-8D9C-C9223617D8F6. Podpisany Strona 1



d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 12 pkt 2 i 3 
w wysokości 738.603,74 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w wysokości 324.000,00 zł. 

2) majątkowe w wysokości 8.170.810,24 zł, z tego na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 
8.170.810,24 zł, w tym na programy finansowane  z udziałem środków,  o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w wysokości 1.745.133,00 zł.”. 

3. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia.  

4. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 2 uchwały budżetowej ulega zmianom zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

5. W załącznikach nr 5 i 6, o których mowa w § 5 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikami nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stolno, kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy oraz właściwym pracownikom urzędu gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Stolno 
 
 

Jerzy Rabeszko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24FBD61-9DBB-4979-8D9C-C9223617D8F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 27 stycznia 2022 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 859 032,38 314,45 859 346,83

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 314,45 314,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 314,45 314,45

Razem: 26 842 400,38 314,45 26 842 714,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24FBD61-9DBB-4979-8D9C-C9223617D8F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 27 stycznia 2022 r.

Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 926 536,60 0,00 4 926 536,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 282 202,60 0,00 4 282 202,60

4300 Zakup usług pozostałych 146 000,00 -1 568,27 144 431,73

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 54 730,16 1 568,27 56 298,43

852 Pomoc społeczna 1 644 408,28 314,45 1 644 722,73

85215 Dodatki mieszkaniowe 33 000,00 314,45 33 314,45

3110 Świadczenia społeczne 33 000,00 308,28 33 308,28

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,17 6,17

85219 Ośrodki pomocy społecznej 610 869,00 0,00 610 869,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 500,00 -399,00 32 101,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 302,00 399,00 9 701,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 479 698,00 0,00 479 698,00

85395 Pozostała działalność 479 698,00 0,00 479 698,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 000,00 2 086,27 32 086,27

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 053,00 -2 086,27 14 966,73

855 Rodzina 4 127 065,00 0,00 4 127 065,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 975 100,00 0,00 1 975 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 797 573,00 -112,71 1 797 460,29

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 112,71 1 662,97

Razem: 29 837 400,38 314,45 29 837 714,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24FBD61-9DBB-4979-8D9C-C9223617D8F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 10/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 27 stycznia 2022 r.

Zmiany planu dotacji na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 25 100,00 314,45 25 414,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 314,45 314,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 314,45 314,45

Razem: 4 009 754,00 314,45 4 010 068,45

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24FBD61-9DBB-4979-8D9C-C9223617D8F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 10/2022 Wójta Gminy Stolno z dnia 27 stycznia 2022 r.

Zmiany planu wydatków na zadania zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 25 100,00 314,45 25 414,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 314,45 314,45

3110 Świadczenia społeczne 0,00 308,28 308,28

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6,17 6,17

855 Rodzina 3 927 100,00 0,00 3 927 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 975 100,00 0,00 1 975 100,00

3110 Świadczenia społeczne 1 797 573,00 -112,71 1 797 460,29

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,26 112,71 1 662,97

Razem: 4 009 754,00 314,45 4 010 068,45

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E24FBD61-9DBB-4979-8D9C-C9223617D8F6. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (5)





	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2



	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

